
     Zarządzenie Nr 106/2014 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 17 lipca 2014 r. 

 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się opiniowaniem rozwiązań 

projektowych dotyczący drogi ekspresowej S7 odc. Napierki – Mława 

 

 

 Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny w składzie: 

1. Janina Budzichowska Zastępca Burmistrza – Koordynator Zespołu 

2. Urszula Aptowicz Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej Mieszkaniowej i Ochrony 

Środowiska), - Wydział Wiodący, 

3. Marek Polak - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, 

4. Krzysztof Jaros - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji. 

 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


